
POSTANOWIENIE NR 202/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 208 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie, ul. Mickiewicza 

1A, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Anna Dzierżko, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI,  

zam. Brzóski-Markowizna 

2. Łukasz Godlewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Aneta Jankowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, zam. Bryki 

4. Joanna Kalinowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kobylin-Borzymy 

5. Sylwia Łuniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bryki 

6. Weronika Maciuszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

7. Sylwia Maria Malinowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRAJEWSKIEGO, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Tomasz Milewski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

9. Bożena Wojno, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Brzóski-Tatary 

 

  



 

Załącznik nr 209 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Jabłonce Kościelnej, Jabłonka 

Kościelna 50, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Katarzyna Biała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miodusy-Stok 

2. Justyna Ciborowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jabłoń Śliwowo 

3. Lucyna Dłużniewska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Rębiszewo-Studzianki 

4. Rafał Gosiewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tybory-Misztale 

5. Gabriela Kolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Tybory-Wólka 

6. Monika Matys, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM, 

zam. Miodusy-Litwa 

7. Mateusz Ogrodnik, zgłoszony przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, zam. Brok 

8. Helena Hanna Pruszyńska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU,  

zam. Brzóski-Tatary 

9. Anna Zalewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRAJEWSKIEGO, zam. Stara Ruś 

 

  



 

Załącznik nr 210 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Starej Rusi, Stara Ruś 17A, 18-218 

Sokoły: 

 

1. Agnieszka Buczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzóski-Gromki 

2. Gabriela Buks, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM, 

zam. Mazury 

3. Hanna Buks, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mazury 

4. Kamil Jabłoński, zgłoszony przez KWW PIOTRA DMOCHOWSKIEGO, zam. Nowa Ruś 

5. Agnieszka Wnorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruś 

6. Andrzej Zarzecki, zgłoszony przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, zam. Sokoły 

7. Paulina Zawistowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, zam. Osipy-

Zakrzewizna 

 

  



 

Załącznik nr 211 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Dąbrowie-Dzięcieli, Dąbrowa-Dzięciel 

1A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Klaudia Godlewska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Rosochate Kościelne 

2. Emilia Gradowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

3. Tadeusz Kołakowski, zgłoszony przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Tybory-Olszewo 

4. Patrycja Pietras-Mieczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa-Dzięciel 

5. Mariola Śliwowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRAJEWSKIEGO,  

zam. Buczyno-Mikosy 

6. Weronika Wojtkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Trzeciny 

7. Jakub Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

 

  



 

Załącznik nr 212 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Święcku Wielkim, Święck 

Wielki 29B,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Teresa Borzym, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Święck Wielki 

2. Faustyna Długoborska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Krzeczkowo Mianowskie 

3. Michał Jankowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bryki 

4. Stanisław Janusz Łapiński, zgłoszony przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, 

zam. Dąbrowa-Dzięciel 

5. Karolina Skłodowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Święck Wielki 

6. Wioletta Uszyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa-Moczydły 

7. Ewelina Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miodusy 

Wielki 

 

  



 

Załącznik nr 213 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Kalinowie-Czosnowie, Kalinowo-

Czosnowo 30A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Magdalena Buczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalinowo-Czosnowo 

2. Janina Deszczyńska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Mścichy 

3. Piotr Faszczewski, zgłoszony przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, zam. Faszcze 

4. Agnieszka Gołaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołasze-Puszcza 

5. Beata Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

6. Monika Kulesza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Wróble 

7. Arkadiusz Saniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bryki 

 

  



 

Załącznik nr 214 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gołaszach-Puszczy, Gołasze-

Puszcza 37A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Ewa Gołaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Gołasze-Górki 

2. Marek Gołaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołasze-Górki 

3. Paweł Dariusz Jasiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Joanna Kierlewicz, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Osipy-Lepertowizna 

5. Agnieszka Konicka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

6. Maria Matuszelańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wiśniówek-Kolonia 

7. Martyna Pietrzykowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Bryki 

 

  



 

Załącznik nr 215 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury w Mazurach, Mazury 28, 18-200 

Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Bogumiła Barbara Choińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, 

zam. Zawrocie-Nowiny 

2. Monika Choińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA,  

zam. Chojane-Gorczany 

3. Michał Dąbrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzóski Stare 

4. Marcin Gruchała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Izabela Marta Jarnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brok 

6. Antoni Laskowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, zam. Mazury 

7. Joanna Wójciak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KRAJEWSKIEGO, zam. Mazury 

 

  



 

Załącznik nr 216 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Brykach, Bryki 45A, 18-200 

Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Magdalena Buczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzóski-Gromki 

2. Renata Beata Dmochowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mścichy 

3. Katarzyna Jezierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

4. Żaneta Marta Łętowska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Święck Wielki 

5. Wioleta Oblińska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Piotr Wróblewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wróble 

7. Wojciech Wyszomirski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KRAJEWSKIEGO, 

zam. Mystki-Rzym 

 

  



 

Załącznik nr 217 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Osipach-Kolonii, Osipy-Kolonia 

27C,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Julia Bogdziel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bryki 

2. Marianna Bożena Brokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Jan Adam Czajkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KRAJEWSKIEGO, zam. Nowe 

Wykno 

4. Ewa Kolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tybory-Wólka 

5. Magdalena Kulesza-Parmańczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Dominika Muszyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA DMOCHOWSKIEGO,  

zam. Tybory-Wólka 

7. Izabela Szuberska, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, zam. Brok 

 

 


